
vol.008

アソシエイテッド・アーツはインテリア、建築、都市空間アートの企画プロデュース会社です。 

Associated Arts INC. specializes in planning and producing art for spaces. 

 

 

新型コロナウィルス感染拡⼤に伴う弊社の対応について

いつも⼤変お世話になっております。アソシエイテッド・アーツ です。

平素より(株)アソシエイテッド・アーツをご⽀援いただき、誠にありがとうございます。  

この度、「新型インフルエンザ等対策特別措置法」に基づく緊急事態宣⾔が発令されたことや新型コロ

ナウィルス感染拡⼤の状況等を踏まえ、弊社におきましては、出社を可能な限り⾃粛し「テレワーク」

との併⽤で業務を継続しております。

 

アートのご相談・ご依頼につきましては、メールにてお受けいたしておりますので、ご遠慮なくお申し

付けくださいますようお願いいたします。 なお、当⾯の間 お打合せはメール・携帯電話、および

WebMeeting でのやり取りになりますが、 対応させていただきますのでよろしくお願いいたします。 

なお、進⾏物件の設置⼯事等は、現場の状況を踏まえた上で通常通り対応しております。 

多くのお客様にご迷惑とご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協⼒を賜りま

すようお願い申しあげます。

 

最後に、ウィルス感染拡⼤のおり、皆様におかれましては体調に気を付けてお過ごしください。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された⽅、また、罹患された⽅のご家族・関係者の皆様に、謹んでお

⾒舞い申し上げますとともに、１⽇でも早いご回復を⼼よりお祈り申し上げます。 

(株)アソシエイテッド・アーツ 代表 等 徹彦 及びスタッフ⼀同  

info@a-arts.co.jp

hitoshi@a-arts.co.jp

Contact

本メールは a-arts_melma@a-arts.co.jp よりa-arts_melma@a-arts.co.jp 宛に送信しております。 

〒104-0033 東京都中央区新川2-14-4 510ビル 3F 

http://clt1041820.bmetrack.com/c/l?u=A3E0767&e=10436BF&c=FE59C&t=1&email=NpAvMjYkYwpyeLygbN8oXNvTX3VgXNRg%2F8YRXzvz52w%3D&seq=1
mailto:info@a-arts.co.jp
http://clt1041820.bmetrack.com/c/l?u=A3E0767&e=10436BF&c=FE59C&t=1&email=NpAvMjYkYwpyeLygbN8oXNvTX3VgXNRg%2F8YRXzvz52w%3D&seq=2

